
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

Скопје, 22 јуни 2024 
 
 

РЕЗУЛТАТИ ОД ОДРЖАНИОТ БАЛКАНСКИ КАРАТЕ КУП *НЕА ФЛОГИТА 2024* 
 

 Почитувани, 
 

Ни преставува чест што можеме да Ве инфорираме дека од 17 до 22 јуни 2024 во Неа        

Флогита, Грција се одржа Балканскиот летен карате семинар и куп *Неа Флогита 2024*.  
 

РЕЗУЛТАТИ ПО КАТЕГОРИИ И ВОЗРАСТИ: 

 
Кадети-јуниори 14-16 Г.(КАТИ)                 Кадети-јуниори 14-16 Г.(Џ.И.КУМИТЕ) 

                   1. Матеј Мангаровски          1. Ива Ромевска 

                  2. Ива Ромевска                                  2. Матеј Мангаровски 
                   3. Лука Билилов           3. Теодор Трпков 
                   3. Дамјан Денковски          3. Урош Бојиќ 

 
ДЕЦА 12-13 Г.(КАТИ)                                 ДЕЦА 12-13 Г.(Џ.И.КУМИТЕ) 

1. Камелија Недев    1. Камелија Недев 

2. Софија Јарчевска                 2. Софија Јарчевска 
                               3. Ива Спасеновска           3. Ива Спасеновска 

3. Срна Вапски                  3. Срна Вапски 

 
ДЕЦА 10-11 Г.(КАТИ)                               ДЕЦА 10-11 Г.(К.КУМИТЕ) 

                        1. Филип Недев                   1. Филип Недев 
                      2. Александар Зафировски       2. Ненад Јекиќ 
                      3. Ненад Јекиќ                   3. Марко Арсовски 

                      3. Дамјан Раевски                  3. Александра Зафировски 
 

ДЕЦА до 8-9 Г.(КАТИ)                                   ДЕЦА до 8-9 Г.(К.КУМИТЕ) 

                      1. Ѓорѓи Кокорманов                     1. Ѓорѓи Кокорманов 
                     2. Максим Поп Трпев          2. Максим Поп Трпев 
                      3. Марко Илиевски                     3. Марко Илиевски 

                      3. Алексеј Кос               3. Алексеј Кос 
 

ДЕЦА до 6-7 Г.(КАТИ) 

1. Марко Станковски 
2. Мила Владев 
3. Тадеј Недев 

 
 

За мајсторски црни појаси од 1 дан положоја: Ива Ромевска, Срна Вапски, Ива Спасеновска, Дамјан 
Денковски, Теодор Трпков, Дамјан Раевски, Александар Зафировски и Георги Кокорманов.            
 

 
Со Почит, 

 

Претседател 
Доц. д-р Дејан Недев 

          
 

 

 

 
 


